
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
$0 грудня 2022 р. Новоайдар №/^/?

Про затвердження плану роботу 
районної державної адміністрації 
на 1 квартал 2023 року, 2023 рік

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 
№2102-ІХ, від 14.03.2022 №133/2022 «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», затвердженим Законом України від 15.03.2022 №2119-ІХ, 
від 18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженим Законом України від 21.04.2022 №2212-ІХ, від 
17.05.2022 №341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в
Україні», затвердженим Законом України від 22.02.2022 №2263-ІХ, від 
12.08.2022 № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженим Законом України від 15.08.2022 №2500-ІХ, від 
07.11.2022 №757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженим законом України від 16.11.2022 № 2738- IX, 
враховуючи пункт 8 Регламенту Щастинської районної державної 
адміністрації, затвердженим розпорядженням голови районної державної 
адміністрації від 05.07.2022 №202, 
зобов’язу ю:

1. Затвердити план роботи районної державної адміністрації на 1 квартал 
2023 року, 2023 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА

Ько^ Ол^5

ачал

// ЛГолова Щастинської рацрищ 
державної адміністрації 
Щастинської районної військо 
адміністрації



ПЛАН 
роботи Щастинської районної державної адміністрації на І квартал 2023 року

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Щастинської районної 
державної адміністрації — начальника 
Щастинської районної військової адміністрації 
<М)у> грудня 2022 року №

№ 
з\п

Зміст заходів Термін 
виконання

Виконавці
у_____________ _

Контроль

----- ----------------Питання, які вносяться на розгляд засідання колегії районної державної адміністрації
1 Про заходи протипожежної безпеки в 

Щастинському районі
Березень Відділ з питань 

оборонної роботи та 
цивільного захисту

Перший заступник 
голови

___ _______________________________________ Контрольна діяльність
1 Контроль за виконанням Законів України, указів 

Президента України, розпоряджень Президента 
України та доручень Секретаріату Президента 
України.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

2 Контроль за виконанням Постанов Кабінету
Міністрів України, розпоряджень Кабінету 
Міністрів України.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

3 Контроль за виконанням розпоряджень голови 
облдержадміністрації - керівника обласної 
військово - цивільної адміністрації.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
рай держадміністрації

_ __ ________________ _________________ Робота зі зверненням и громад ян
1 Проведення телефонної гарячої лінії головою 

райдержадміністрації.
Протягом 
кварталу

Г оловний спеціаліст 
по роботі зі
зверненнями громадян

Голова
райдержадміністрації



відділу з питань 
правової роботи та зі 
зверненнями громадян 
апарату 
райдержадміністрації

2 Проведення особистих прийомів громадян головою 
райдержадміністрації.

Протягом 
кварталу

Головний спеціаліст 
по роботі зі
зверненнями громадян 
відділу з питань 
правової ррботи та зі 
зверненнями громадян 
апарату 
райдержадміністрації

Г олова 
райдержадміністрації

3 Проведення засідань комісії райдержадміністрації з 
питань розгляду звернень громадян.

Протягом 
кварталу

Г оловний спеціаліст 
по роботі зі
зверненнями громадян 
відділу з питань 
правової роботи та зі 
зверненнями громадян 
апарату 
райдержадміністрації

Голова
райдержадміністрації

__ r____________ Надання методичної допомоги військовим адміністраціям з організації їх роботи
1 Щодо дотримання вимог антикорупційного 

законодавства щодо запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів; прав та гарантій захисту 
викривачів.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи
райдержадміністрації

Г олова
райдержадміністрації

2 Щодо дотримання вимог чинного законодавства у 
сфері цивільного захисту.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи
райдержадміністрації

Г олова
райдержадміністрації



Основні організаційні заходи, проведення яких забезпечує райдержадміністрація або за її участю
1 Робота Координаційного центру з допомоги 

внутрішньо переміщеним особам Луганської 
області в Кіровоградській області.

Протягом 
кварталу

Координаційний 
центр в
Кіровоградській
області.

Керівник 
координаційного 
центру

2 Робота Координаційного центру з допомоги 
внутрішньо переміщеним особам Луганської 
області в Сумській області.

Протягом 
кварталу

Координаційний 
центр в Сумській 
області.

Керівник 
координаційного 
центру

3 Робота Координаційного центру з допомоги 
внутрішньо переміщеним особам Луганської 
області в Одеській області.

Протягом 
кварталу

Координаційний 
центр в Одеській 
області.

Керівник 
координаційного 
центру

4 Видача гуманітарної допомоги внутрішньо 
перемішеним особам Луганської області в 
координаційних центрах.

Протягом 
кварталу

Координаційний 
центр в 
Кіровоградській, 
Одеській та Сумській 
областях.

Керівник 
координаційного 
центру

5 Проведення онлайн зустрічі з працівниками 
Щастинської райдержадміністрації з поточних 
питань.

Протягом 
кварталу

Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

6 День визволення Новоайдарщини від фашистських 
загарбників

21 січня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник
голови
райдержадміністрації

7 Відзначення Дня Соборності України 22 січня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

8 Відзначення Дня вшанування учасників бойових 
дій на території інших держав

15 лютого Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації



9 Відзначення Дня Героїв Небесної Сотні 20 лютого Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

10 Святкування Міжнародного жіночого дня 8 березня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

11 Відзначення 209-ї річниці від дня народження 
Т.Г.Шевченка

9 березня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

Головний спеціаліст з питань документообігу та контролю, 
виконуючий обов’язки керівника апарату Юлія СЕЛЕЗНЬОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Щастинської районної 
державної адміністрації — начальника 
Щастинської районної військової адміністрації

» грудня 2022 року №

ПЛАН
роботи Щастинської районної державної адміністрації на 2023 рік

№ 
з\п

Зміст заходів Термін 
виконання

Виконавці Контроль

Питання, які вносяться на розгляд засідання колегії районної державної адміністрації______________
1 Про заходи протипожежної безпеки в 

Щастинському районі
Березень Відділ з питань 

оборонної роботи та 
цивільного захисту

’Перший заступник 
голови

2 Про організацію роботи закладів освіти в 
2023/2024 навчальному році.

Червень Відділ з питань освіти, 
культури, спорту та 
охорони здоров’я

Перший заступник 
голови

3 Про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 1 
півріччя 2023 року.

Червень Відділ з питань 
правової роботи та зі 
зверненнями громадян

Керівник апарату

4 Про стан підготовки до опалювального сезону 
2023/2024 років.

Вересень Відділ 
інфраструктури, 
містобудування та
архітектури, житлово- 
комунального 
господарства, екології

Перший заступник 
голови

5 Про проект районного бюджету на 2024 рік Грудень Начальник 
фінансового відділу

Перший заступник 
голови______________

Контрольна діяльність___________________________
1 Контроль за виконанням Законів України, указів 

Президента України, розпоряджень Президента
Протягом року Управління, відділи 

райдержадміністрації
Перший заступник 
голови



України та доручень Секретаріату Президента 
України.

райдержадміністрації

2 Контроль за виконанням Постанов Кабінету
Міністрів України, розпоряджень Кабінету 
Міністрів України.

Протягом року Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

3 Контроль за виконанням розпоряджень голови 
облдержадміністрації - керівника обласної 
військово - цивільної адміністрації.

Протягом року Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

Робота зі зверненнями громадян_______________________________________
1 Проведення телефонної гарячої лінії головою 

райдержадміністрації.
Протягом року Г оловний спеціаліст 

по роботі зі
зверненнями громадян 
відділу з питань 
правової роботи та зі 
зверненнями громадян 
апарату 
райдержадміністрації

Г олова 
райдержадміністрації

2 Проведення особистих прийомів громадян головою 
райдержадміністрації.

Протягом року Головний спеціаліст 
по роботі зі
зверненнями громадян 
відділу з питань 
правової роботи та зі 
зверненнями громадян 
апарату 
райдержадміністрації

Голова
райдержадміністрації

3 Проведення засідань комісії райдержадміністрації з 
питань розгляду звернень громадян.

Протягом року Г оловний спеціаліст 
по роботі зі
зверненнями громадян 
відділу з питань 
правової роботи та зі 
зверненнями громадян

Г олова
райдержадміністрації



апарату
райдержадміністрації

__________Основні організаційні заходи, проведення яких забезпечує райдержадміністрація або за її участю
1 Робота Координаційного центру з допомоги 

внутрішньо переміщеним особам Луганської 
області в Кіровоградській області.

Протягом року Координаційний 
центр в
Кіровоградській
області.

Керівник 
координаційного 
центру

2 Робота Координаційного центру з допомоги 
внутрішньо переміщеним особам Луганської 
області в Сумській області.

Протягом року Координаційний 
центр в Сумській 
області.

Керівник 
координаційного 
центру

3 Робота Координаційного центру з допомоги 
внутрішньо переміщеним особам Луганської 
області в Одеській області.

Протягом року Координаційний 
центр в Одеській 
області.

Керівник 
координаційного 
центру

4 Видача гуманітарної допомоги внутрішньо 
перемішеним особам Луганської області в 
координаційних центрах.

Протягом року Координаційний 
центр в 
Кіровоградській, 
Одеській та Сумській 
областях.

Керівник 
координаційного 
центру

5 Проведення апаратних нарад з працівниками 
Щастинської райдержадміністрації з поточних 
питань.

Протягом року Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший . заступник
голови 
райдержадміністрації

6 День визволення Новоайдарщини від фашистських 
загарбників

21 січня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник
голови
райдержадміністрації

7 Відзначення Дня Соборності України 22 січня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

8 Відзначення Дня вшанування учасників бойових 
дій на території інших держав

15 лютого Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації



9 Відзначення Дня Героїв Небесної Сотні 20 лютого Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

10 Святкування Міжнародного жіночого дня 8 березня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

И Відзначення 209-ї річниці від дня народження 
Т.Г.Шевченка

9 березня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

12 Відзначення Дня українського добровольця 14 квітня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови

• райдержадміністрації
13 Вшанування роковин Чорнобильської трагедії 26 квітня Управління, відділи

райдержадміністрації
Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

14 Відзначення Дня пам’яті та примирення 8 травня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

15 Відзначення 78-ї річниці перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні

9 травня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

16 Вшанування Дня пам’яті жертв політичних 
репресій

21 травня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

17 Відзначення Міжнародного дня захисту дітей 1 червня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

18 Відзначення 85-ї річниці утворення Луганської 
області

3 червня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

19 До Дня скорботи і вшанування пам’яті жертв війни 22 червня_______ Управління, відділи Перший заступник



в Україні райдержадміністрації ГОЛОВИ

райдержадміністрації
20 Відзначення 27-ї річниці Конституції України 28 червня Управління, відділи 

райдержадміністрації
Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

21 Відзначення 33-ї річниці прийняття Декларації про 
державний суверенітет України

16 липня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

22 Відзначення Дня Української Державності 28 липня У правління, відділи
райдержадміністрації

Ч.

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

23 Відзначення Дня молоді 12 серпня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

24 Відзначення Дня Державного Прапора України 23 серпня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

25 Відзначення 32-ї річниці незалежності України 24 серпня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

26 Вшанування Дня пам’яті захисників України 29 серпня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

27 До Міжнародного дня жертв насильницьких 
зникнень

ЗО серпня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

28 Відзначення Дня знань 1 вересня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

29 Відзначення 78-ї річниці завершення Другої 
світової війни

2 вересня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови



райдержадміністрації
зо Відзначення Дня усиновлення ЗО вересня Управління, відділи 

райдержадміністрації
Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

31 Відзначення Дня ветерана та Міжнародного дня 
людей похилого віку

1 жовтня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник
ГОЛОВИ

райдержадміністрації
32 Відзначення Дня захисників та захисниць України, 

Дня українського козацтва.
14 жовтня Управління, відділи 

райдержадміністрації
Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

33 До Дня української писемності та мови. 9 листопада Управління* відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

34 До Дня працівників сільського господарства. 19 листопада Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

35 До Дня Гідності та Свободи. 21 листопада Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

36 До Дня пам’яті жертв голодоморів. 25 листопада Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

37 До Дня працівників прокуратури 01 грудня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

38 До Міжнародного дня людей з інвалідністю. 3 грудня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

39 До Дня Збройних Сил України. 6 грудня Управління, відділи 
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації



40 До Дня вшанування учасників ліквідації наслідків 
аварії на Чорнобильській АЕС.

14 грудня Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

41 До Дня працівників архівних установ. 24 грудня У правління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

42 Відзначення Дня Святого Миколая Чудотворця, 
новорічних та різдвяних свят.

Грудень Управління, відділи
райдержадміністрації

Перший заступник 
голови 
райдержадміністрації

ч

Головний спеціаліст з питань документообігу та контролю, 
виконуючий обов’язки керівника апарату Юлія СЕЛЕЗНЬОВА


